In quibus hominibus et habitantibus predictis, eorum tenementis et bonis uni-
versis, banna, clamas, cognicionem, merum, mistum imperium et omnimodam
iuridicionem retinimus

b

 et habere debeamus pleno iure nos prior et conventus
supradicti.

Promittentes nos prior et conventus [...]. 
Promittentes nos probi homines de Valorbes [...] omnia [...] supra descripta

prout et in quantum nos tangunt [...] attendere [...] nec non dictis dominis nostris
et eorum successoribus obedientes esse et fideles in omnibus et singulis in quibus
homines ligii et manus mortue suo domino tenentur secundum novam et anti-
quam fidelitatis et obediencie formam. 

Cunctis et singulis exceptionibus [...]. 
In cuius rei testimonium nos prior et conventus [...] sigilla nostra unacum si-

gillo curie Romanimonasterii [...].  
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Datum decima die mensis decembris anno domini millesimo quatercentesimo
tercio.

Nycodus de Valeres.

ACV, C VII a  473, 

parchemin original,

 31,5 x 42 cm, sceau pendant du prieuré, sceaux manquants
du prieur et de la cour de Romainmôtier.  

Ed. MDR III, p. 700.

a

suit la nomenclature de 19 personnes.

b

sic pour 

retinuimus

. 

374. Confirmation et rénovation du ressort de la franchise de
Vallorbe.  

1488 [st. nat.] février 14. Vallorbe

In nomine domini amen. Nos frater Claudius Michaudi magnus celerarius insig-
nis prioratus Romanimonasterii [...]

a

 notum fieri volumus et manifestum quod
anno eiusdem domini a nativitate sumpto currente millesimo quatercentesimo
octuagesimo octavo [...] die decima quarta mensis februarii [...] venientes ad nos
[...] honesti et probi viri Willermus Glaudet et Anthonius Ballif, sindici ville et
communitatis de Vallorbes, Iohannes Palliard, Petrus Palliard, Petrus Glardon,
Nicolletus Bastard, magister Glaudius de Franquefort, ferrerius, Glaudius Ialliet,
Petrus Amey alias Beccelin, Glaudius Bastard, Petrus de Velley, Petrus George,
Iohannes Bagnion et Guillermus Grobet alias Grant, incole et habitatores dicti
loci de Vallorbes, suam verbotenus peticionem exposuerunt, asserendo quod du-
dum reverendus pater et religiosi viri fratres Iohannes de Seyssello prior et con-
ventus dicti Romanimonasterii beneficium manumissionis contulerant suis
dictorum incolarum predecessoribus eosdemque affranchiaverunt a iugo et ser-
vitute tallie ad misericordiam ad quam pridem subiciebantur. Cuius affranchia-
menti recepit instrumentum Nicodus de Valleres quod in manibus suis tenentes
nobis exibuerunt legendum.